

Kompas360 Web og Marketing ApS

Sydhavnsvej 2, 7700 Thisted

CVR-nr. 40 43 09 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Emil Mørch Durhuus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kompas360 Web og Marketing ApS
	Sydhavnsvej 2
	7700 Thisted
	CVR-nr.: 40 43 09 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Emil Mørch Durhuus
	Kian Zhi Kammersgaard Dinsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Thyparken 10
	7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kompas360 Web og Marketing ApS arbejder overordnet med udvikling af hjemmesideløsninger, webshops samt digital strategi, herunder online markedsføring og annoncering på vegne af virksomhedens kunder.

Virksomheden har ansat specialister in-house med forskellige kompetenceområder, som gør det muligt for virksomheden at tilbyde løsninger på allerhøjeste niveau inden for design, udvikling og programmering af integrerede web- og softwareløsninger samt håndtering af alle former for grafiske og digitale markedsføringsmæssige aktiviteter for virksomhedens kunder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 3.630.259 kr. mod 464.262 kr. sidste år, hvilket anses som tilfredsstillende og jf. virksomhedens målsætninger. Det ordinære resultat efter skat udgør -184.999 kr. mod -127.787 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Underskuddet i 2022 kan henføres til større investeringer i form af nye kontorfaciliteter samt in-house ansættelser, primært i virksomhedens interne udviklingsafdeling samt i virksomhedens interne marketingafdeling.

Det negative resultat er ligeledes et resultat af fejlslåede samarbejder med eksterne underleverandører og freelancere i ind- og udland, som ikke har formået at løse opgaverne på tilfredsstillende vis, ej heller har formået at løse opgaverne inden for de økonomisk aftalte rammer.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en forsat kraftig vækst og forøget indtjening i 2023, således at den negative egenkapital reableres inden for 12-24 måneder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling og forventningerne til 2023 væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Nettoomsætning	3.630.259	464.262
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-1.239.216	-247.771
Andre eksterne omkostninger	-695.767	-86.506
Bruttoresultat	1.695.276	129.985
2 Personaleomkostninger	-1.962.241	-255.827
Driftsresultat	-266.965	-125.842
Øvrige finansielle omkostninger	-4.278	-1.945
Resultat før skat	-271.243	-127.787
Skat af årets resultat	86.244	0
Årets resultat	-184.999	-127.787
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-184.999	-127.787
Disponeret i alt	-184.999	-127.787

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		386.454	87.663
Udsudte skatteaktiver		86.244	0
Tilgodehavender i alt		<u>472.698</u>	<u>87.663</u>
Likvide beholdninger		<u>145.171</u>	<u>39.879</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>617.869</u>	<u>127.542</u>
Aktiver i alt		<u>617.869</u>	<u>127.542</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-352.579	-167.580
Egenkapital i alt		-302.579	-117.580
Gældsforpligtelser			
Modtagne forudbetalinger fra kunder		208.290	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.685	115.858
Anden gæld		624.473	129.264
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		920.448	245.122
Gældsforpligtelser i alt		920.448	245.122
Passiver i alt		617.869	127.542

1 Selskabets økonomiske situation

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-39.793	10.207
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.787	-127.787
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-167.580	-117.580
Årets overførte overskud eller underskud	0	-184.999	-184.999
	50.000	-352.579	-302.579

Noter

1. Selskabets økonomiske situation

Underskuddet i 2022 kan henføres til større investeringer i form af nye kontorfaciliteter samt in-house ansættelser, primært i virksomhedens interne udviklingsafdeling samt i virksomhedens interne marketingafdeling.

Det negative resultat er ligeledes et resultat af fejlslåede samarbejder med eksterne underleverandører og freelancere i ind- og udland, som ikke har formået at løse opgaverne på tilfredsstillende vis, ej heller har formået at løse opgaverne inden for de økonomisk aftalte rammer.

Ledelsen forventer en forsat kraftig vækst og forøget indtjening i 2023, således at den negative egenkapital retableres inden for 12-24 måneder.

	2022	2021
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.932.321	252.514
Andre omkostninger til social sikring	29.920	3.313
	1.962.241	255.827
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	1

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejeaftale med en årlig husleje på t.kr. 343. Aftalen er uopsigelig i 10 år, hvorfor den samlede huslejeforpligtelse udgør t.kr. 3.432.
